ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

ОУ НОВОРОССИЙСКАЯ МОРСКАЯ ШКОЛА «ДОСААФ РОССИИ»
им. М.М. Корницкого

ПРИКАЗ
«28» декабря 2015 г.                                                                                       № 88-О

Новороссийск

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике ОУ
Новороссийская морская школа «ДОСААФ России»

                   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 –
ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского края  от 23
ИЮЛЯ.2009 г. № 1798-КЗ «О противодействию коррупции в Краснодарском
края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об антикоррупционной политике
 ОУ Новороссийская морская школа «ДОСААФ России»;

2.Заместителю начальника по УПЧ  Телегин Г.В. ознакомить под роспись
всех работников ОУ Новороссийская морская школа «ДОСААФ России»  с
утвержденным настоящим приказом Положением об антикоррупционной
политике ОУ Новороссийская морская школа «ДОСААФ России»;

3. Инженеру Левченко И.П. разместить на официальном сайте ОУ НМШ
ДОСААФ России утвержденное настоящим приказом Положение об
антикоррупционной политике ОУ Новороссийская морская школа «ДОСААФ
России».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОУ Новороссийская
морская школа «ДОСААФ России»                                                          Г.В.Гуляй